
UCHWAŁA Nr XXXII/208/2008 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 4 grudnia 2008r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XIX/107/2008 z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2008 
      

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, 
poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
321, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art.188 ust.1 ustawy z 
dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 
1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, N r 187, poz. 1381 i 
Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984; z 
2008 r. nr 180, poz. 1112 )  Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1. Zwiększa się przychody i wydatki zakładu budżetowego o kwotę 49.190,00 zł oraz 
przyjmuje się nowe brzmienia załącznika nr 7 „plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 
2008 r.” do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 stycznia 2008 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów na rok 2008 będącego załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W paragrafie 7, ust. 1 uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 18 
stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów na rok 2008 kwotę 1.691.210,00 zł 
zastępuje się kwotą 1.740.400,00 zł. 

§3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa.        

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie   
zwyczajowo przyjętym. 

 
 



        Załącznik   
do Uchwały nr XXXII/208/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 4 grudnia 2008 

 
 

 
 
 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2008 r.  
   

           
          w złotych 

Przychody Wydatki 
w tym: 

w tym: Lp. Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
ogółem dotacje 

z 
budżetu*** § 265 na 

inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2007 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe   1.740.400,00 180.242,00 180.242,00   1.740.400,00     x 

  z tego:                   

  1. GZWiK w Rzgowie   1.740.400,00 180.242,00 180.242,00   1.740.400,00     x 

                      

Ogółem   1.740.400,00 180.242,00 180.242,00   1.740.400,00       

 
UZASADNIENIE: 

 
Zmiana planu przychodów i wydatków GZWiK w Rzgowie w 2008 r. dokonywana jest na wniosek Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 
Rzgowie



 


